jo2012-05621

REQUERIMENTO Nº       , DE 2013

  Requeiro, nos termos do art. 258 do Regimento Interno
do Senado Federal, a tramitação em conjunto do PLC nº 26, de
2013, que: Altera os arts. 173, 174, 175, 191, 202, 203, 292, 302,
303, 306 e 308 da Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997, que
institui o Código de Trânsito Brasileiro, para dispor sobre sanções
administrativas e crimes de trânsito, com os PLC's nºs 99, 103,
128, de 2007; 74, 135, 165, 172, 198, de 2008 e 48, de 2009; e os
PLS's nºs 71, 192, 201, 222, 257, 383, 401, 462, 550, de 2007 e 202,
253, 280 e 426, de 2008), por versarem sobre o mesmo assunto.

Sala das Sessões, 07 de maio de 2013

Senador ANIBAL DINIZ